орындауға міндеттенеді, ал Тапсырыс беруші Мердігер Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаған жағдайда, осы Шарттың
талаптарында орындалған Жұмыстарды қабылдауға және төлеуге міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 7821200.00 (жеті миллион сегіз жүз жиырма бір мың екі жүз) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың
талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа,
Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

2.1.1.

[...]

алдындағы жылдың 1 қаңтарынан бастап, Орындалған жұмыстар актісіне қол қойылған күнді қоса алғандағы деректерді қамтуы
тиіс).
Көрсетілген құжаттар әрбір жұмыскердің ағымдағы салық кезеңінде аяқталатын кез келген тізбектес он екі айлық кезеңде Қазақстан
Республикасының аумағында 183 (бір жүз сексен үш) және одан да көп күнтізбелік күн (келу және кету күндерін қоса алғанда)
болғанын/болмағанын айқындау және ЖТС сомасын айқындау үшін Тапсырыс берушіге ұсынылады.
2.19.3.  Ағымдағы салық кезеңінде аяқталатын кез келген тізбектес он екі  айлық кезеңде Қазақстан Республикасында кемінде

[...]

(далее  -  Работа),  а  Заказчик обязуется  принять  и  оплатить  выполненные Работы на  условиях настоящего Договора,  при условии
надлежащего исполнения Подрядчиком своих обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 7821200.00 (семь миллионов восемьсот двадцать одна тысяча двести) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

(2) на дату подписания каждого Акта выполненных работ (информация должна включать данные с 1 января года, предшествующего
году подписания Акта выполненных работ, по дату подписания Акта выполненных работ).
Указанные документы предоставляются Заказчику для определения нахождения/ненахождения каждого Работника на территории
Республики  Казахстан  183  (сто  восемьдесят  три)  и  более  календарных  дней  (включая  дни  приезда  и  отъезда)  в  любом
последовательном двенадцатимесячном периоде, оканчивающемся в текущем налоговом периоде, и определения суммы ИПН.
2.19.3. По всем Работникам, которые находились в Республике Казахстан не менее ста восьмидесяти трех календарных дней (включая